
Lexus Cup 2024
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 18.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Seibt, Romain Bayreuth, GA 13,1 14 14 23 (86) 23

2 --- Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 14,9 17 17 23 (87) 23

3 --- Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 7,7 8 8 23 (88) 23

4 --- Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 7,3 8 8 22 (87) 22

5 --- Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 11,1 12 12 22 (88) 22

6 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 9,7 11 11 21 (88) 21

7 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 16,3 18 18 21 (89) 21

8 --- Wöhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 14,8 18 18 20 (89) 20

9 --- Sach, Edvard Dresden Elbflorenz, GC 19,0 21 21 20 (90) 20

10 --- Nguyen, Quang Tuan Heimatclub unbekannt 11,6 13 13 19 (91) 19

11 --- Reichelt, Christian Chemnitz, GC 17,0 19 19 19 (93) 19

12 --- Hennig, Britt Dresden Ullersdorf, GC 8,2 11 11 19 (91) 19

13 --- Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 19 (94) 19

14 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 19 (91) 19

15 --- Truong Van, Nam Dresden Elbflorenz, GC 15,8 18 18 19 (91) 19

16 --- Metzner, Kevin Dresden Ullersdorf, GC 8,0 9 9 18 (94) 18

17 --- Schlenzig, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 13,9 17 17 17 (95) 17

18 --- Fischer, Iris Dresden Ullersdorf, GC 13,9 17 17 17 (92) 17

19 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 17 (97) 17

20 --- Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 14,6 16 16 17 (93) 17

21 --- Gallas, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 16,9 21 21 16 (94) 16

22 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 16,3 18 18 16 (96) 16

23 --- Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 16,6 19 19 16 (97) 16

24 --- Truong, Manh Cuong Dresden Elbflorenz, GC 18,4 21 21 16 (95) 16

25 --- Hennig, Roland Dresden Ullersdorf, GC 10,7 12 12 15 (96) 15

26 --- Becker, Steffen Herzogswalde, GC 15,8 18 18 14
(101) 14

27 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 10,9 12 12 14 (95) 14

28 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 19,8 22 22 14 (99) 14
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29 --- Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 11,1 14 14 14 (96) 14

30 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 14 (99) 14

31 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,7 18 18 13 (98) 13

32 --- Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 23,0 26 26 13
(102) 13

33 --- Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 13 (98) 13

34 --- Stockheim, Dr. Dirk Herzogswalde, GC 13,2 15 15 13 (97) 13

35 --- Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 15,7 19 19 13
(101) 13

36 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 10,9 12 12 13
(100) 13

37 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 20,4 23 23 13 (99) 13

38 --- Schlenzig, Kay Dresden Elbflorenz, GC 17,0 19 19 12 (98) 12

39 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,7 24 24 12
(100) 12

40 --- Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 15,3 17 17 12
(102) 12

41 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,9 18 18 12
(101) 12

42 --- Kiermeier, Lothar Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 11
(100) 11

43 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 11
(108) 11

44 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 11
(103) 11

45 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,3 29 29 10
(111) 10

46 --- Nobis, Jens Dresden Elbflorenz, GC 20,1 23 23 10
(103) 10

47 --- Janczikowsky, Bodo Eisenach, GC 17,2 19 19 10
(103) 10

48 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 9 (105) 9

49 --- Meerstein, Erika Herzogswalde, GC 20,7 25 25 9 (105) 9

50 --- Petschow, Arik Dresden Elbflorenz, GC 22,3 25 25 9 (108) 9

51 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 32,1 37 37 9 (109) 9

52 --- Grayer, Christian Dresden Ullersdorf, GC 29,6 34 34 8 (109) 8

53 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,9 28 28 8 (113) 8

54 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 33,8 38 38 8 (112) 8

55 --- Berger, Peggy Haidt, GC 20,2 25 25 8 (108) 8

56 --- Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 8 (110) 8

57 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 8 (105) 8

58 --- Nguyen Long, Bien Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 8 (107) 8

59 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 18,5 21 21 8 (101) 8

60 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 8 (109) 8

61 --- Stockheim, Kerstin Herzogswalde, GC 26,2 32 32 7 (110) 7

62 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 7 (112) 7

63 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 26,4 30 30 7 (113) 7

64 --- Bui, Xuan Lam Elbflorenz Possendorf, GP 34,6 39 39 6 (121) 6

65 --- Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 26,2 30 30 6 (114) 6

66 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 6 (115) 6
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67 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 6 (111) 6

68 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 18,4 23 23 6 (106) 6

69 --- Nüsslein, Ina Dresden Elbflorenz, GC 22,0 27 27 6 (107) 6

70 --- Ruch, Eric Dresden Ullersdorf, GC 31,3 36 36 6 (114) 6

71 --- van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 20,3 25 25 6 (108) 6

72 --- Koch, Marian Herzogswalde, GC 36,3 41 41 6 (112) 6

73 --- Nguyen Chi, Liem Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 6 (110) 6

74 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,6 26 26 5 (112) 5

75 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 5 (117) 5

76 --- Schnell, Klaus-Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 37,1 42 42 5 (125) 5

77 --- Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 21,0 26 26 5 (113) 5

78 --- Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 32,1 38 38 5 (115) 5

79 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,3 30 30 5 (111) 5

80 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 5 (114) 5

81 --- Förster, Larisa Herzogswalde, GC 31,5 38 38 5 (113) 5

82 --- Koch, Jeannette Herzogswalde, GC 37,2 44 44 4 (119) 4

83 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 4 (108) 4

84 --- Külbs, Valentin Dresden Ullersdorf, GC 52,9 61 61 4 (119) 4

85 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 26,8 30 30 4 (120) 4

86 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 4 (127) 4

87 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 44,0 52 52 4 (131) 4

88 --- Eschwege, Sabine Herzogswalde, GC 29,9 36 36 4 (118) 4

89 --- Hering, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 33,1 38 38 3 (116) 3

90 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 3 (119) 3

91 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 49 49 2 (131) 2

92 --- Muthreich, Ute Dresden Ullersdorf, GC 22,7 28 28 2 (119) 2

93 --- Nüsslein, Dr. Hubert Dresden Elbflorenz, GC 23,4 26 26 2 (117) 2

94 --- Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 31,0 35 35 2 (118) 2

95 --- Angermann, Ralf Herzogswalde, GC 34,5 39 39 2 (128) 2

96 --- Holnaicher, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 2 (124) 2

97 --- Martiny, Antgie Dresden Ullersdorf, GC 34,0 41 41 2 (122) 2

98 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 37,0 42 42 2 (138) 2

99 --- Saluschke, Dr. Simone Dresden Ullersdorf, GC 40,0 48 48 1 (129) 1

100 --- Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 1 (135) 1

101 --- Saluschke, Christian Dresden Ullersdorf, GC 46,9 54 54 0 (140) 0

102 --- Weber, Philipp Heimatclub unbekannt 54,0 62 62 0 (146) 0

103 --- Förster, Thomas Herzogswalde, GC 25,2 29 29 NRA
(111) NRA

104 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 12,3 14 14 DNS
(0) DNS
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105 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 24,7 30 30 DNS
(0) DNS

106 --- Baumann, Theres Dresden Ullersdorf, GC 13,8 17 17 DNS
(0) DNS

107 --- Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 54,0 62 62 DNS
(0) DNS

108 --- Hiller, Kerstin Elbflorenz Possendorf, GP 36,9 44 44 DNS
(0) DNS

Software by
Erstellt am: 19.05.2024 09:22
Seite 4 von 10



Alle | Stableford - Netto / A (... -> 18.9)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 14,9 17 17 39 (87) 39

2 2 Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 16,3 18 18 38 (89) 38

3 3 Wöhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 14,8 18 18 38 (89) 38

4 --- Seibt, Romain Bayreuth, GA 13,1 14 14 37 (86) 37

5 --- Gallas, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 16,9 21 21 36 (94) 36

6 --- Truong Van, Nam Dresden Elbflorenz, GC 15,8 18 18 36 (91) 36

7 --- Reichelt, Christian Chemnitz, GC 17,0 19 19 35 (93) 35

8 --- Truong, Manh Cuong Dresden Elbflorenz, GC 18,4 21 21 35 (95) 35

9 --- Fischer, Iris Dresden Ullersdorf, GC 13,9 17 17 34 (92) 34

10 --- Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 11,1 12 12 33 (88) 33

11 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 9,7 11 11 32 (88) 32

12 --- Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 14,6 16 16 32 (93) 32

13 --- Schlenzig, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 13,9 17 17 31 (95) 31

14 --- Nguyen, Quang Tuan Heimatclub unbekannt 11,6 13 13 31 (91) 31

15 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 16,3 18 18 31 (96) 31

16 --- Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 16,6 19 19 31 (97) 31

17 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 31 (91) 31

18 --- Schlenzig, Kay Dresden Elbflorenz, GC 17,0 19 19 30 (98) 30

19 --- Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 7,3 8 8 30 (87) 30

20 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,7 18 18 29 (98) 29

21 --- Schneider, Dietmar Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 29 (98) 29

22 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 18,5 21 21 29
(101) 29

23 --- Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 29 (94) 29

24 --- Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 7,7 8 8 29 (88) 29

25 --- Hennig, Britt Dresden Ullersdorf, GC 8,2 11 11 29 (91) 29

26 --- Stockheim, Dr. Dirk Herzogswalde, GC 13,2 15 15 27 (97) 27

27 --- Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 11,1 14 14 27 (96) 27

28 --- Kellert, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 15,7 19 19 27
(101) 27

29 --- Becker, Steffen Herzogswalde, GC 15,8 18 18 26
(101) 26

30 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 10,9 12 12 26 (95) 26

31 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 18,4 23 23 26
(106) 26

32 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,9 18 18 26
(101) 26

33 --- Janczikowsky, Bodo Eisenach, GC 17,2 19 19 25
(103) 25

34 --- Hennig, Roland Dresden Ullersdorf, GC 10,7 12 12 25 (96) 25

35 --- Metzner, Kevin Dresden Ullersdorf, GC 8,0 9 9 24 (94) 24
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36 --- Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 15,3 17 17 24
(102) 24

37 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 10,9 12 12 21
(100) 21

38 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 12,3 14 14 DNS
(0) DNS

39 --- Baumann, Theres Dresden Ullersdorf, GC 13,8 17 17 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / B (19.0 -> 26.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Sach, Edvard Dresden Elbflorenz, GC 19,0 21 21 40 (90) 40

2 2 Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 37 (97) 37

3 3 Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 36 (99) 36

4 --- Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 23,0 26 26 33
(102) 33

5 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,7 24 24 33
(100) 33

6 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 20,4 23 23 33 (99) 33

7 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 19,8 22 22 32 (99) 32

8 --- Stockheim, Kerstin Herzogswalde, GC 26,2 32 32 31
(110) 31

9 --- Kiermeier, Lothar Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 31
(100) 31

10 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 30
(105) 30

11 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 30
(109) 30

12 --- Meerstein, Erika Herzogswalde, GC 20,7 25 25 29
(105) 29

13 --- Nobis, Jens Dresden Elbflorenz, GC 20,1 23 23 29
(103) 29

14 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 29
(105) 29

15 --- Nüsslein, Ina Dresden Elbflorenz, GC 22,0 27 27 29
(107) 29

16 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,3 30 30 28
(111) 28

17 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 28
(108) 28

18 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,3 29 29 27
(111) 27

19 --- Nguyen Long, Bien Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 27
(107) 27

20 --- Petschow, Arik Dresden Elbflorenz, GC 22,3 25 25 26
(108) 26

21 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 26
(108) 26

22 --- van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 20,3 25 25 26
(108) 26

23 --- Berger, Peggy Haidt, GC 20,2 25 25 26
(108) 26

24 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 26,4 30 30 26
(113) 26

25 --- Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 26,2 30 30 25
(114) 25

26 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,9 28 28 24
(113) 24

27 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 21,6 26 26 23
(112) 23

28 --- Nguyen Chi, Liem Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 23
(110) 23

29 --- Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 21,0 26 26 22
(113) 22

30 --- Nüsslein, Dr. Hubert Dresden Elbflorenz, GC 23,4 26 26 18
(117) 18

31 --- Muthreich, Ute Dresden Ullersdorf, GC 22,7 28 28 18
(119) 18

32 --- Förster, Thomas Herzogswalde, GC 25,2 29 29 NRA
(111) NRA

33 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 24,7 30 30 DNS
(0) DNS

Software by
Erstellt am: 19.05.2024 09:22
Seite 7 von 10



Alle | Stableford - Netto / C (26.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Külbs, Valentin Dresden Ullersdorf, GC 52,9 61 61 51
(119) 51

2 2 Koch, Marian Herzogswalde, GC 36,3 41 41 38
(112) 38

3 3 Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 38
(127) 38

4 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 32,1 37 37 37
(109) 37

5 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 36
(103) 36

6 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 33,8 38 38 35
(112) 35

7 --- Koch, Jeannette Herzogswalde, GC 37,2 44 44 34
(119) 34

8 --- Grayer, Christian Dresden Ullersdorf, GC 29,6 34 34 34
(109) 34

9 --- Förster, Larisa Herzogswalde, GC 31,5 38 38 34
(113) 34

10 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 33
(117) 33

11 --- Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 32,1 38 38 32
(115) 32

12 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 32
(112) 32

13 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 31
(111) 31

14 --- Hering, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 33,1 38 38 31
(116) 31

15 --- Ruch, Eric Dresden Ullersdorf, GC 31,3 36 36 31
(114) 31

16 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 44,0 52 52 30
(131) 30

17 --- Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 29
(110) 29

18 --- Saluschke, Dr. Simone Dresden Ullersdorf, GC 40,0 48 48 28
(129) 28

19 --- Martiny, Antgie Dresden Ullersdorf, GC 34,0 41 41 28
(122) 28

20 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 49 49 27
(131) 27

21 --- Bui, Xuan Lam Elbflorenz Possendorf, GP 34,6 39 39 27
(121) 27

22 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 27
(115) 27

23 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 27
(114) 27

24 --- Eschwege, Sabine Herzogswalde, GC 29,9 36 36 27
(118) 27

25 --- Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 31,0 35 35 26
(118) 26

26 --- Schnell, Klaus-Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 37,1 42 42 26
(125) 26

27 --- Weber, Philipp Heimatclub unbekannt 54,0 62 62 25
(146) 25

28 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 25
(119) 25

29 --- Saluschke, Christian Dresden Ullersdorf, GC 46,9 54 54 23
(140) 23

30 --- Angermann, Ralf Herzogswalde, GC 34,5 39 39 20
(128) 20

31 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 26,8 30 30 19
(120) 19

32 --- Holnaicher, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 17
(124) 17

33 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 37,0 42 42 13
(138) 13

34 --- Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 6 (135) 6

35 --- Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 54,0 62 62 DNS
(0) DNS
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36 --- Hiller, Kerstin Elbflorenz Possendorf, GP 36,9 44 44 DNS
(0) DNS
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

NP Herren Männlich 0,65 Meter Witzlack, Bernd

NP Damen Weiblich 2,70 Meter Schlenzig, Manuela

LD Herren Männlich 268 Meter Siebeneicher, Eik

LD Damen Weiblich 236 Meter Hennig, Britt
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